
ỦY BAN NHÂN DÂN 

 TỈNH KON TUM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND              Kon Tum, ngày        tháng        năm 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Chương trình hành động của Ủy ban nhân dân tỉnh triển 

khai thực hiện kết luận của Tỉnh ủy về sơ kết 3 năm thực hiện Nghị 

quyết số 01-NQ/TU về xây dựng nông thôn mới  

 
   

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; 

Căn cứ Nghị quyết số 01-NQ/TU ngày 01 tháng 6 năm 2016 của Tỉnh ủy 

về xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2016-2020, có tính đến năm 2025; 

Thực hiện Kết luận số 1188-KL/TU ngày 03 tháng 10 năm 2019 của Tỉnh 

ủy về sơ kết 3 năm thực hiện Nghị quyết số 01-NQ/TU ngày 01 tháng 6 năm 

2016 của Tỉnh ủy về xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2016-2020, có tính đến 

năm 2025; 

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Văn bản số 

2127/SNN-NTM ngày 12 tháng 11 năm 2019, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình hành động của 

Ủy ban nhân dân tỉnh triển khai thực hiện Kết luận của Tỉnh ủy về sơ kết 3 năm 

thực hiện Nghị quyết số 01-NQ/TU ngày 01 tháng 6 năm 2016 của Tỉnh ủy về 

xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2016-2020, có tính đến năm 2025. 

Điều 2. Thủ trưởng các Sở, ban ngành, đơn vị thuộc tỉnh, Chủ tịch Ủy ban 

nhân dân các huyện, thành phố và thành viên Ban Chỉ đạo các Chương trình 

MTQG tỉnh chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
  - Như điều 3; 

  - Thường trực Tỉnh ủy (b/c); 
  - Thường trực HĐND tỉnh (b/c); 

  - Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

  - VPĐP xây dựng NTM tỉnh; 
  - Văn phòng UBND tỉnh; 

  - Lưu VT, NNTN3. 

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Hữu Tháp 

 


		2019-11-24T17:13:24+0700


		2019-11-25T14:55:04+0700


		2019-11-25T14:55:05+0700


		2019-11-25T14:55:05+0700


		2019-11-25T14:55:06+0700


		2019-11-25T14:55:07+0700


		2019-11-25T15:30:28+0700




